Załącznik nr 2
do zasad określających tryb  przyznawania oraz rodzaje i  wysokości nagród dla trenerów prowadzących  szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe
	
WNIOSEK O PRZYZNANIE
nagrody
za szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe
	




.............................................................................................
/data wpływu wniosku, numer dziennika, ilość załączników/

	Dane dotyczące wnioskodawcy:

	Pełna nazwa i  adres Klubu, Stowarzyszenia (pieczątka) lub  podmiotu
uprawnionego do złożenia wniosku
	
Telefon kontaktowy………………………… E-mail:……………………………………….

	Na podstawie uchwały Sejmiku Województwa Nr XLIII/714/13 z dnia 18 listopada 2013 r. w sprawie nagród dla osób
fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej wnioskuje się o przyznanie przez Zarząd Województwa Kujawsko -Pomorskiego nagrody dla:

	Dane osobowe kandydata:

	Nazwisko*
	Imię*

	PESEL……………………………………………….. Nr konta bankowego……………………………..……

…………………………………………………………
	Miejsce zamieszkania

………………………………………………. Nr telefonu do kontaktu z trenerem

……………………………………………….

	Dyscyplina sportowa

………………………………………..………………..
	Konkurencja

……………..…………………………………

	Informacje o istotnych osiągnięciach sportowych w roku minionym.

	Lp.
	Zdobyte medale
przez szkolonych sportowców
	Nazwa zawodów – nazwisko zawodnika
	Miejsce i data zawodów

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	


*wypełnić drukowanymi literami


…………………………………………
Pieczątka, data i podpis wnioskodawcy (osoby uprawnionej do składania oświadczeń w imieniu wnioskodawcy)
